
 

 

Uchwała Nr 5/2017 

 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2016 r. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 3 i 5 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 2/2016  

z dnia 8 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2017 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium WRDS WM. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

           

 


